АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЛСХ/З

станица Павловская
№ р

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 января 2023 года№ 9-р «Об

организации ярмарки «Выходного дня» на территории
Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195- КЗ
«Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,
постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 20 февраля 2014 года № 63 «Об утверждении порядка организации
деятельности выставок - ярмарок, продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Павловского
сельского поселения Павловского района», письма отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Павловскому району от 17 февраля
2022года №86/3- 3821:

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 января 2023 года № 9-р «Об организации
ярмарки «Выходного дня» на территории Павловского сельского поселения
Павловского района» изменения, изложить приложение «Схема размещения
торговых мест в Павловском районе, станице Павловской по улице Ленина» в
новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
www.pavlovskoe-

sp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

А. С.Курилов